
RESOLUCÂĂO N.” 917, DE 02 DE JULHO DE 2013 

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCACĂO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SĂO PAULO, no uso de 

suas atribuicăes regulamentares e, considerando a decisăo do Conselho Superior na 

reuniăo do dia 02 de julho de 2013, resolve: 

Declarar vagos os seguintes cargos de representantes titulares e suplentes do 

Conselho Superior do Instituto Federal de Educagăo, Ciencia e Tecnologia de Săo Paulo: 

Representante do Colegio de Dirigentes 

Joăo Roberto Moro - Suplente 

Representante dos Docentes 

Aristeu Gomes Tininis - Titular 

Representante dos Tecnico-Administrativos 

Sebastiana Nelsa da Silva Costa — Suplente 

Representante dos Discentes 

Maria Ivonete da Luz da Silva — Suplente 

EDUARDO ANTONIO MODENA


